

Danpor A/S
Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 45 19 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor A/S Sletten 1 8543 Hornslet Telefon: 86 99 55 00 Hjemmeside: www.danpor.dk CVR-nr.: 26 45 19 14 Stiftet: 30. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Frank Petersen Hans Petersen Malene Petersen
Direktion	Hans Petersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Danpor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i produktion af isoleringsplader til nybyggede såvel som eksisterende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.517 t.kr. mod 12.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.459 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	14.517.459	12.506.680
1 Personaleomkostninger	-9.233.048	-8.078.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.482.436	-1.627.491
Driftsresultat	3.801.975	2.801.125
Andre finansielle indtægter	12.437	130.456
Øvrige finansielle omkostninger	-643.224	-1.072.083
Resultat før skat	3.171.188	1.859.498
Skat af årets resultat	-711.892	-420.873
Årets resultat	2.459.296	1.438.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.733.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.438.625
Disponeret fra overført resultat	-5.273.704	0
Disponeret i alt	2.459.296	1.438.625

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.796.794	9.092.279
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.721.667	5.485.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.518.461</u>	<u>14.577.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.518.461</u>	<u>14.577.943</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.514.373	2.720.707
Fremstillede varer og handelsvarer	446.987	260.529
Varebeholdninger i alt	<u>1.961.360</u>	<u>2.981.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.143.558	8.608.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.873	219.432
Andre tilgodehavender	989.674	1.010.944
Periodeafgrænsningsposter	602.164	499.311
Tilgodehavender i alt	<u>8.088.269</u>	<u>10.338.138</u>
Likvide beholdninger	<u>1.181</u>	<u>128.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.050.810</u>	<u>13.447.537</u>
Aktiver i alt	<u>24.569.271</u>	<u>28.025.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	1.426.047	1.459.298
5 Overført resultat	371	5.240.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.733.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.659.418</u>	<u>7.200.122</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.172.600	1.263.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.172.600</u>	<u>1.263.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.890.131	3.154.278
Gæld til pengeinstitutter	5.091.521	9.443.277
Anden gæld	39.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.020.652</u>	<u>12.597.555</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	578.799	562.809
Gæld til pengeinstitutter	12.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.223	2.332.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.199	282.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	802.296	518.474
Anden gæld	3.556.627	3.268.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.716.601</u>	<u>6.964.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.737.253</u>	<u>19.562.358</u>
Passiver i alt	<u>24.569.271</u>	<u>28.025.480</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.464.747	6.472.241
Pensioner	1.510.090	1.375.236
Andre omkostninger til social sikring	95.424	90.312
Personaleomkostninger i øvrigt	162.787	140.275
	9.233.048	8.078.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	9.705.673	8.913.953
Tilgang i årets løb	1.148.213	848.320
Afgang i årets løb	0	-56.600
Kostpris 31. december 2019	10.853.886	9.705.673
Opskrivninger 1. januar 2019	2.126.015	2.126.015
Opskrivninger 31. december 2019	2.126.015	2.126.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.739.409	-2.409.408
Årets af-/nedskrivninger	-443.698	-332.831
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	2.830
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.183.107	-2.739.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.796.794	9.092.279

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2019	19.967.459	19.026.947		
Tilgang i årets løb	628.125	1.081.892		
Afgang i årets løb	-287.800	-141.380		
Kostpris 31. december 2019	20.307.784	19.967.459		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.481.795	-13.275.685		
Årets af-/nedskrivninger	-1.240.444	-1.260.306		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	136.122	54.196		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-15.586.117	-14.481.795		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.721.667	5.485.664		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.459.298	1.492.464		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-33.251	-33.166		
	1.426.047	1.459.298		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	5.240.824	3.769.033		
Årets overførte overskud eller underskud	-5.273.704	1.438.625		
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	33.251	33.166		
	371	5.240.824		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.984.544	94.413	2.890.131	1.365.123
Gæld til pengeinstitutter	5.575.907	484.386	5.091.521	3.727.789
Anden gæld	39.000	0	39.000	0
	8.599.451	578.799	8.020.652	5.092.912

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.300 t.kr. til sikkerhed for Danpor A/S og Neopixels Danmark A/S' bankgæld på 12.127 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.944 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Danpor A/S og Neopixels Danmark A/S, 12.127 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	4.722 t.kr.
Varebeholdninger	1.961 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.144 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Danpor A/S og Neopixels Danmark A/S på 12.127 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for biler.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakterne udgør pr. 31. december 2019 9.103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 84 måneder. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 245 t.kr..

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Neopixels Danmark ApS' mellemværender med pengeinstitut. Selskabet har gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2019 der udgør 5.083 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.